
Lima, O 9 NOV. 2007
Visto, el Informe N° 148-2007-AGNIDNDAAI de la

Dirección Nacional de Desarrollo Archivistico y Archivo Intermedio, sobre donación de equipos
de computo y accesorios;

CONSIDERANDO:

, Que, mediante el documento de visto, el Director Nacional
lr;! (e) de la Dirección Nacional de Desarrollo Archivistico y Archivo Intermedio, comunica sobre la

,_ ~~,,:" donación de dos equipos de computo y accesorios a favor del Archivo General de la r;Jación,
.' por parte de la Asociación peruana de la Iglesia de Jesucristo de los Santos de los Ultimas

Dias(ASPERSUD);

Que, mediante Carta de fecha 13 de setiembre de 2007
ASPERSUD hace constar la entrega de los Equipos en mención, los mismos que se
formaliza a través de un Acta de Entrega de los Equipos de Computo;

de Bienes Muebles a favor del Estado;

Que, es necesario aceptar la donación con arreglo a la
normativa vigente, y la Resolución Ministerial W197-93-JUS;

Con los visados de la Oficina General de Asesoría
Jurídica, la Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Abastecimiento;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Aceptar la Donación de 02
Equipos de Cómputo y accesorios efectuada por el Coordinador de la Sociedad Genealógica
de la Iglesia de Jesucristo de los Santos de los Últimos Dias". que consta de lo siguiente;

CANT.

01

01

DESCRIPCiÓN
Unidad Central de Proceso-CPU Optiplex GX 270 Serie 2SW3P51, Disco Duro
HDD 40Gb,memoria 512 MB RAM, con lector DVD

Unidad Central de Proceso-CPU Optiplex GX 270 Serie 7TW3P51, Disco Duro
HDD 40Gb,memoria 512 MB RAM, con lector DVD,

/.



.1

01 Monitor HP s7500 serie CN329XV493 de 17"
01 Monitor HP s7500 Serie CN329XV506 de 17"
02 Teclado Marca DELL
01 CD XP Home Edition Español
01 CD Dell Resource CD
01 CD Power DVD

ARTICULO TERCERO.- Agradecer a la mencionada
Sociedad Genealógica de la Iglesia de Jesucristo de los Santos de los Últimos Días por la
donación a la que se refiere la presente Resolución

REGISTRESE y COMUNIQUESE.


	00000001
	00000002

